
 

 

 

LIETUVOS MOKINIŲ OLIMPINIO FESTIVALIO BENDRO LAVINIMO KAIMO MOKYKLŲ FINALINIŲ 

SVARSČIO KILNOJIMO VARŽYBŲ PROTOKOLAS 

 

 

Varžybų data: 2015 m. vasario 7 d. 

Varžybų vieta: Švenčionių r. Cirkliškis 
 

Varžybų vyr. teisėjas: Josifas Jarošas  Varžybų vyr. sekretorius: Andrius Kubilius 

S V O R I O  K A T .  I K I  5 3  K G .  

 

Burtas Vardas, pavardė 
Gimimo 
metai 

Komandos pavadinimas 
Svarsčio 

svoris 
(kg) 

Sportininko 
svoris (kg) 

Dvikovė 
Taškų 
suma 

Vieta 
Taškai 

komandai Stūmimas Rovimas 

2 Egidijus Valčiukas 1998 Kelmės r. Šaukėnų V. Pūtvio-Putvinskio vid. m-kla 16 52,9 42 88 86 II 17 

4 Vilius Gerika 1999 Mažeikių r. Židikų M. Pečkauskaitės gimnazija 16 53,0 85 95 132,5 I 19 

15 Egidijus Šikas 1996 Švenčionių r. Adutiškio vid. m-kla 16 52,9 31 73 67,5 III 15 

32 Deimantas Drazdas 2001 Švenčionių r. Adutiškio vid. m-kla 16 52,0 7 52 33 5 12 

90 Mantas Stačiokas 1999 Kazlų Rūdos sav. Plutiškių gimnazija 16 51,1 14 74 51 4 13 

91 Renatas Juchnevičius 1999 Ignalinos r. N. Daugeliškio m-kla - daugiafunkc. centras 16 52,9 11 35 28,5 6 11 

 

  



 

 

 

LIETUVOS MOKINIŲ OLIMPINIO FESTIVALIO BENDRO LAVINIMO KAIMO MOKYKLŲ FINALINIŲ 

SVARSČIO KILNOJIMO VARŽYBŲ PROTOKOLAS 

 

 

Varžybų data: 2015 m. vasario 7 d. 

Varžybų vieta: Švenčionių r. Cirkliškis 
 

Varžybų vyr. teisėjas: Josifas Jarošas  Varžybų vyr. sekretorius: Andrius Kubilius 

S V O R I O  K A T .  I K I  5 8  K G .  

 

Burtas Vardas, pavardė 
Gimimo 
metai 

Komandos pavadinimas 
Svarsčio 

svoris 
(kg) 

Sportininko 
svoris (kg) 

Dvikovė 
Taškų 
suma 

Vieta 
Taškai 

komandai Stūmimas Rovimas 

3 Lukas Jaras 1996 Kauno r. Akademijos U. Karvelio gimnazija 16 56,3 90 80 130 I 19 

14 Liutauras Janonis 2001 Rokiškio r. Jūžintų J. O. Širvydo vid. m-kla 16 54,4 45 100 95 4 13 

36 Aurimas Mikulėnas 2000 Rokiškio r. Jūžintų J. O. Širvydo vid. m-kla 16 58 57 131 122,5 II 17 

38 Deivydas Kereišis 1998 Kazlų Rūdos sav. Plutiškių gimnazija 16 57,8 31 72 67 5 12 

103 Edvinas Tumas 1999 Kelmės r. Šaukėnų V. Pūtvio-Putvinskio vid. m-kla 16 57,0 56 104 108 III 15 

107 Mantas Kisielius 2000 Ignalinos r. N. Daugeliškio m-kla - daugiafunkc. centras 16 56,1 10 60 40 6 11 

 

  



 

 

 

LIETUVOS MOKINIŲ OLIMPINIO FESTIVALIO BENDRO LAVINIMO KAIMO MOKYKLŲ FINALINIŲ 

SVARSČIO KILNOJIMO VARŽYBŲ PROTOKOLAS 

 

 

Varžybų data: 2015 m. vasario 7 d. 

Varžybų vieta: Švenčionių r. Cirkliškis 
 

Varžybų vyr. teisėjas: Josifas Jarošas  Varžybų vyr. sekretorius: Andrius Kubilius 

S V O R I O  K A T .  I K I  6 3  K G .  

 

Burtas Vardas, pavardė 
Gimimo 
metai 

Komandos pavadinimas 
Svarsčio 

svoris 
(kg) 

Sportininko 
svoris (kg) 

Dvikovė 
Taškų 
suma 

Vieta 
Taškai 

komandai Stūmimas Rovimas 

1 Audrius Ustinovičius 1998 Švenčionių r. Adutiškio vid. m-kla 16 63 40 100 90 9 8 

12 Edgaras Milkintas 1999 Kelmės r. Šaukėnų V. Pūtvio-Putvinskio vid. m-kla 16 60,7 91 131 156,5 8 9 

16 Robertas Raketis 1998 Švenčionių r. Adutiškio vid. m-kla 16 61,3 70 176 158 7 10 

18 Vytautas Kekys 1997 Mažeikių r. Židikų M. Pečkauskaitės gimnazija 16 60,7 100 149 174,5 4 13 

30 Edgaras Muchinas 1998 Ignalinos r. N. Daugeliškio m-kla - daugiafunkc. centras 16 60,3 94 137 162,5 5 12 

54 Arnoldas Nikolajevas 1996 Šiaulių r. Meškuičių gimnazija 16 63 30 120 90 10 7 

68 Povilas Vyšniauskas 1998 Kazlų Rūdos sav. Plutiškių gimnazija 16 61,2 29 100 79 11 6 

70 Matas Čepulis 2000 Kauno r. Akademijos U. Karvelio gimnazija 16 59,1 71 175 158,5 6 11 

93 Karolis Tamošauskas 1996 Kauno r. Akademijos U. Karvelio gimnazija 16 62,5 104 147 177,5 III 15 

101 Lukas Baliukonis 1999 Varėnos r. Merkinės V. Krėvės gimnazija 16 60 19 60 49 12 5 

102 Irmantas Bunkus 1997 Mažeikių r. Židikų M. Pečkauskaitės gimnazija 16 61,7 154 200 254 I 19 

104 Andrejus Chochlenkinas 1997 Rokiškio r. Jūžintų J. O. Širvydo vid. m-kla 16 62,4 104 152 180 II 17 

 

  



 

 

 

LIETUVOS MOKINIŲ OLIMPINIO FESTIVALIO BENDRO LAVINIMO KAIMO MOKYKLŲ FINALINIŲ 

SVARSČIO KILNOJIMO VARŽYBŲ PROTOKOLAS 

 

 

Varžybų data: 2015 m. vasario 7 d. 

Varžybų vieta: Švenčionių r. Cirkliškis 
 

Varžybų vyr. teisėjas: Josifas Jarošas  Varžybų vyr. sekretorius: Andrius Kubilius 

S V O R I O  K A T .  I K I  6 8  K G .  

 

Burtas Vardas, pavardė 
Gimimo 
metai 

Komandos pavadinimas 
Svarsčio 

svoris 
(kg) 

Sportininko 
svoris (kg) 

Dvikovė 
Taškų 
suma 

Vieta 
Taškai 

komandai Stūmimas Rovimas 

7 Aurimas Stulgys 2001 Kauno r. Akademijos U. Karvelio gimnazija 16 68 130 190 225 I 19 

20 Rimvydas Raketis 1997 Švenčionių r. Adutiškio vid. m-kla 16 68 103 192 199 III 15 

66 Stasys Jankus 1997 Kelmės r. Šaukėnų V. Pūtvio-Putvinskio vid. m-kla 16 65,4 105 171 190,5 4 13 

66 Ovidijus Čaplikas 1996 Varėnos r. Merkinės V. Krėvės gimnazija 16 63,6 21 75 58,5 6 11 

72 Deimantas Žilėnas 1998 Ignalinos r. N. Daugeliškio m-kla - daugiafunkc. centras 16 68 99 131 164,5 5 12 

105 Tautvilas Liegis 1997 Mažeikių r. Židikų M. Pečkauskaitės gimnazija 16 63,4 106 186 199 II 17 

 

  



 

 

 

LIETUVOS MOKINIŲ OLIMPINIO FESTIVALIO BENDRO LAVINIMO KAIMO MOKYKLŲ FINALINIŲ 

SVARSČIO KILNOJIMO VARŽYBŲ PROTOKOLAS 

 

 

Varžybų data: 2015 m. vasario 7 d. 

Varžybų vieta: Švenčionių r. Cirkliškis 
 

Varžybų vyr. teisėjas: Josifas Jarošas  Varžybų vyr. sekretorius: Andrius Kubilius 

S V O R I O  K A T .  I K I  7 3  K G .  

 

Burtas Vardas, pavardė 
Gimimo 
metai 

Komandos pavadinimas 
Svarsčio 

svoris 
(kg) 

Sportininko 
svoris (kg) 

Dvikovė 
Taškų 
suma 

Vieta 
Taškai 

komandai Stūmimas Rovimas 

11 Martynas Vaišvila 1997 Šiaulių r. Meškuičių gimnazija 16 69,6 42 110 97 9 8 

20 Regimantas Adeikis 1996 Šiaulių r. Meškuičių gimnazija 16 69,2 40 63 71,5 13 4 

23 Viktoras Dichtiar 1997 Ignalinos r. N. Daugeliškio m-kla - daugiafunkc. centras 16 70,2 40 102 91 10 7 

29 Marius Kairys 1998 Švenčionių r. Adutiškio vid. m-kla 16 72,9 104 139 173,5 III 15 

33 Laurynas Vepštas 1996 Šiaulių r. Meškuičių gimnazija 16 72,3 40 96 88 11 6 

34 Mantas Kisielius 1996 Varėnos r. Merkinės V. Krėvės gimnazija 16 68,3 55 203 156,5 4 13 

41 Rytis Jocys 1997 Varėnos r. Merkinės V. Krėvės gimnazija 16 72,9 18 122 79 12 5 

42 Alanas Galalis 1999 Švenčionių r. Adutiškio vid. m-kla 16 70 70 153 146,5 5 12 

50 Mindaugas Gurevičius 1998 Kazlų Rūdos sav. Plutiškių gimnazija 16 72,5 53 155 130,5 6 11 

55 Einoras Karlonas 1997 Varėnos r. Merkinės V. Krėvės gimnazija 16 68,5 44 151 119,5 7 10 

64 Evaldas Zakarauskas 1995 Kazlų Rūdos sav. Plutiškių gimnazija 24 72,9 31 48 110 8 9 

76 Rimas Daubaris 1998 Mažeikių r. Židikų M. Pečkauskaitės gimnazija 16 69 104 208 208 I 19 

96 Vaidotas Vaičekauskas 1996 Kelmės r. Šaukėnų V. Pūtvio-Putvinskio vid. m-kla 24 70,2 37 105 179 II 17 

 

  



 

 

 

LIETUVOS MOKINIŲ OLIMPINIO FESTIVALIO BENDRO LAVINIMO KAIMO MOKYKLŲ FINALINIŲ 

SVARSČIO KILNOJIMO VARŽYBŲ PROTOKOLAS 

 

 

Varžybų data: 2015 m. vasario 7 d. 

Varžybų vieta: Švenčionių r. Cirkliškis 
 

Varžybų vyr. teisėjas: Josifas Jarošas  Varžybų vyr. sekretorius: Andrius Kubilius 

S V O R I O  K A T .  I K I  7 8  K G .  

 

Burtas Vardas, pavardė 
Gimimo 
metai 

Komandos pavadinimas 
Svarsčio 

svoris 
(kg) 

Sportininko 
svoris (kg) 

Dvikovė 
Taškų 
suma 

Vieta 
Taškai 

komandai Stūmimas Rovimas 

24 Rimantas Inta 1996 Mažeikių r. Židikų M. Pečkauskaitės gimnazija 24 77,1 120 120 360 I 19 

47 Saulius Pocius 1997 Mažeikių r. Židikų M. Pečkauskaitės gimnazija 16 77,8 70 160 150 4 13 

60 Mindaugas Kavoliūnas 1998 Ignalinos r. N. Daugeliškio m-kla - daugiafunkc. centras 16 73,6 37 100 87 5 12 

86 Mantas Valantukevičius 1998 Kelmės r. Šaukėnų V. Pūtvio-Putvinskio vid. m-kla 24 76 101 106 308 II 17 

98 Povilas Bubėnas 1997 Varėnos r. Merkinės V. Krėvės gimnazija 16 73,7 38 80 78 6 11 

106 Deividas Bertašius 1997 Rokiškio r. Jūžintų J. O. Širvydo vid. m-kla 16 75,5 152 239 271,5 III 15 

 

  



 

 

 

LIETUVOS MOKINIŲ OLIMPINIO FESTIVALIO BENDRO LAVINIMO KAIMO MOKYKLŲ FINALINIŲ 

SVARSČIO KILNOJIMO VARŽYBŲ PROTOKOLAS 

 

 

Varžybų data: 2015 m. vasario 7 d. 

Varžybų vieta: Švenčionių r. Cirkliškis 
 

Varžybų vyr. teisėjas: Josifas Jarošas  Varžybų vyr. sekretorius: Andrius Kubilius 

S V O R I O  K A T .  I K I  8 5  K G .  

 

Burtas Vardas, pavardė 
Gimimo 
metai 

Komandos pavadinimas 
Svarsčio 

svoris 
(kg) 

Sportininko 
svoris (kg) 

Dvikovė 
Taškų 
suma 

Vieta 
Taškai 

komandai Stūmimas Rovimas 

31 Raigardas Barzaitis 1997 Kazlų Rūdos sav. Plutiškių gimnazija 16 84,9 73 233 189,5 5 12 

35 Lukas Petryla 1998 Rokiškio r. Jūžintų J. O. Širvydo vid. m-kla 24 79,2 45 84 174 6 11 

39 Domantas Ambrazevičius 1997 Kauno r. Akademijos U. Karvelio gimnazija 16 82 171 225 283,5 I 19 

48 Žydrūnas Pagirys 1997 Rokiškio r. Jūžintų J. O. Širvydo vid. m-kla 16 80,5 124 168 208 4 13 

53 Klaudijus Radušis 1997 Šiaulių r. Meškuičių gimnazija 24 84,5 44 68 156 8 9 

62 Eimantas Semėnas 1997 Švenčionių r. Adutiškio vid. m-kla 16 80,9 122 185 214,5 III 15 

74 Almantas Alendatorius 1996 Šiaulių r. Meškuičių gimnazija 24 84,8 34 100 168 7 10 

95 Vitalijus Valčiukas 1997 Kelmės r. Šaukėnų V. Pūtvio-Putvinskio vid. m-kla 24 79,1 80 115 275 II 17 

 

  



 

 

 

LIETUVOS MOKINIŲ OLIMPINIO FESTIVALIO BENDRO LAVINIMO KAIMO MOKYKLŲ FINALINIŲ 

SVARSČIO KILNOJIMO VARŽYBŲ PROTOKOLAS 

 

 

Varžybų data: 2015 m. vasario 7 d. 

Varžybų vieta: Švenčionių r. Cirkliškis 
 

Varžybų vyr. teisėjas: Josifas Jarošas  Varžybų vyr. sekretorius: Andrius Kubilius 

S V O R I O  K A T .  V I R Š  8 5  K G .  

 

Burtas Vardas, pavardė 
Gimimo 
metai 

Komandos pavadinimas 
Svarsčio 

svoris 
(kg) 

Sportininko 
svoris (kg) 

Dvikovė 
Taškų 
suma 

Vieta 
Taškai 

komandai Stūmimas Rovimas 

13 Lukas Laurinavičius 1996 Kelmės r. Šaukėnų V. Pūtvio-Putvinskio vid. m-kla 24 91 66 133 265 II 17 

37 Rolandas Rykovas 2000 Kauno r. Akademijos U. Karvelio gimnazija 16 92,2 121 170 206 5 12 

40 Lukas Kaušikas 1997 Kauno r. Akademijos U. Karvelio gimnazija 24 85,6 113 90 316 I 19 

45 Simonas Pajarskas 1998 Ignalinos r. N. Daugeliškio m-kla - daugiafunkc. centras 16 97,5 50 132 116 7 10 

63 Vaidas Švedas 1999 Rokiškio r. Jūžintų J. O. Širvydo vid. m-kla 16 85,5 125 205 227,5 III 15 

73 Marius Česnulevičius 1996 Varėnos r. Merkinės V. Krėvės gimnazija 16 92,1 100 224 212 4 13 

81 Erikas Barzdaitis 1996 Kazlų Rūdos sav. Plutiškių gimnazija 24 98,7 22 71 115 8 9 

88 Rokas Jakimavičius 1997 Šiaulių r. Meškuičių gimnazija 24 92,9 33 120 186 6 11 

 

  



 

 

 

LIETUVOS MOKINIŲ OLIMPINIO FESTIVALIO BENDRO LAVINIMO KAIMO MOKYKLŲ FINALINIŲ 

SVARSČIO KILNOJIMO VARŽYBŲ PROTOKOLAS 

 

 

Varžybų data: 2015 m. vasario 7 d. 

Varžybų vieta: Švenčionių r. Cirkliškis 
 

Varžybų vyr. teisėjas: Josifas Jarošas  Varžybų vyr. sekretorius: Andrius Kubilius 

M E R G I N O S  

 

Burtas Vardas, pavardė 
Gimimo 
metai 

Komandos pavadinimas 
Svarsčio 

svoris 
(kg) 

Sportininko 
svoris (kg) 

Rovimas 
Taškų 
suma 

Vieta 
Taškai 

komandai 

21 Margarita Melinytė 1998 Kauno r. Akademijos U. Karvelio gimnazija 12 66,8 205 205 I 19 

77 Danielė Paukštytė 1998 Ignalinos r. N. Daugeliškio m-kla - daugiafunkc. centras 12 60,6 162 162 II 17 

100 Miglė Kazakevičiūtė 1999 Kazlų Rūdos sav. Plutiškių gimnazija 12 75,1 150 150 III 15 

92 Akvilė Jazbutytė 1996 Mažeikių r. Židikų M. Pečkauskaitės vid. m-kla 12 70,0 145 145 4 13 

52 Aurelija Janonytė 1997 Rokiškio r. Jūžintų J. O. Širvydo vid. m-kla 12 48,4 137 137 5 12 

68 Monika Košubaitė 1996 Šiaulių r. Meškuičių gimnazija 12 66,8 105 105 6 11 

57 Inga Kirmelevičiūtė 1996 Varėnos r. Merkinės V. Krėvės gimnazija 12 62,5 63 63 7 10 

 

  



 

 

 

LIETUVOS MOKINIŲ OLIMPINIO FESTIVALIO BENDRO LAVINIMO KAIMO MOKYKLŲ FINALINIŲ 

SVARSČIO KILNOJIMO VARŽYBŲ PROTOKOLAS 

 

 

Varžybų data: 2015 m. vasario 7 d. 

Varžybų vieta: Švenčionių r. Cirkliškis 
 

Varžybų vyr. teisėjas: Josifas Jarošas  Varžybų vyr. sekretorius: Andrius Kubilius 

K A I M O  M O K Y K L Ų  K O M A N D I N I A I  T A Š K A I  ( 7  G E R I A U S I )  

Burtas Vardas, pavardė 
Gimimo 
metai 

Komandos pavadinimas 
Svarsčio 

svoris 
(kg) 

Sportininko 
svoris (kg) 

Dvikovė 
Taškų 
suma 

Vieta Taškai  
Stūmimas Rovimas 

2 Egidijus Valčiukas 1998 Kelmės r. Šaukėnų V. Pūtvio-Putvinskio vid. m-kla 16 52,9 42 88 86 II 17 

103 Edvinas Tumas 1999 Kelmės r. Šaukėnų V. Pūtvio-Putvinskio vid. m-kla 16 57,0 56 104 108 III 15 

66 Stasys Jankus 1997 Kelmės r. Šaukėnų V. Pūtvio-Putvinskio vid. m-kla 16 65,4 105 171 190,5 4 13 

96 Vaidotas Vaičekauskas 1996 Kelmės r. Šaukėnų V. Pūtvio-Putvinskio vid. m-kla 24 70,2 37 105 179 II 17 

86 Mantas Valantukevičius 1998 Kelmės r. Šaukėnų V. Pūtvio-Putvinskio vid. m-kla 24 76 101 106 308 II 17 

95 Vitalijus Valčiukas 1997 Kelmės r. Šaukėnų V. Pūtvio-Putvinskio vid. m-kla 24 79,1 80 115 275 II 17 

13 Lukas Laurinavičius 1996 Kelmės r. Šaukėnų V. Pūtvio-Putvinskio vid. m-kla 24 91 66 133 265 II 17 

        

VISO: 113 

          
 

Burtas Vardas, pavardė 
Gimimo 
metai 

Komandos pavadinimas 
Svarsčio 

svoris 
(kg) 

Sportininko 
svoris (kg) 

Dvikovė 
Taškų 
suma 

Vieta Taškai  
Stūmimas Rovimas 

4 Vilius Gerika 1999 Mažeikių r. Židikų M. Pečkauskaitės gimnazija 16 53,0 85 95 132,5 I 19 

18 Vytautas Kekys 1997 Mažeikių r. Židikų M. Pečkauskaitės gimnazija 16 60,7 100 149 174,5 4 13 

102 Irmantas Bunkus 1997 Mažeikių r. Židikų M. Pečkauskaitės gimnazija 16 61,7 154 200 254 I 19 

105 Tautvilas Liegis 1997 Mažeikių r. Židikų M. Pečkauskaitės gimnazija 16 63,4 106 186 199 II 17 

76 Rimas Daubaris 1998 Mažeikių r. Židikų M. Pečkauskaitės gimnazija 16 69 104 208 208 I 19 

24 Rimantas Inta 1996 Mažeikių r. Židikų M. Pečkauskaitės gimnazija 24 77,1 120 120 360 I 19 

47 Saulius Pocius 1997 Mažeikių r. Židikų M. Pečkauskaitės gimnazija 16 77,8 70 160 150 4 13 

        

VISO: 119 



 

 

 

LIETUVOS MOKINIŲ OLIMPINIO FESTIVALIO BENDRO LAVINIMO KAIMO MOKYKLŲ FINALINIŲ 

SVARSČIO KILNOJIMO VARŽYBŲ PROTOKOLAS 

 

 

Varžybų data: 2015 m. vasario 7 d. 

Varžybų vieta: Švenčionių r. Cirkliškis 
 

Varžybų vyr. teisėjas: Josifas Jarošas  Varžybų vyr. sekretorius: Andrius Kubilius 

K A I M O  M O K Y K L Ų  K O M A N D I N I A I  T A Š K A I  ( 7  G E R I A U S I )  

Burtas Vardas, pavardė 
Gimimo 
metai 

Komandos pavadinimas 
Svarsčio 

svoris 
(kg) 

Sportininko 
svoris (kg) 

Dvikovė 
Taškų 
suma 

Vieta Taškai 
Stūmimas Rovimas 

15 Egidijus Šikas 1996 Švenčionių r. Adutiškio vid. m-kla 16 52,9 31 73 67,5 III 15 

32 Deimantas Drazdas 2001 Švenčionių r. Adutiškio vid. m-kla 16 52,0 7 52 33 5 12 

16 Robertas Raketis 1998 Švenčionių r. Adutiškio vid. m-kla 16 61,3 70 176 158 7 10 

20 Rimvydas Raketis 1997 Švenčionių r. Adutiškio vid. m-kla 16 68 103 192 199 III 15 

29 Marius Kairys 1998 Švenčionių r. Adutiškio vid. m-kla 16 72,9 104 139 173,5 III 15 

42 Alanas Galalis 1999 Švenčionių r. Adutiškio vid. m-kla 16 70 70 153 146,5 5 12 

62 Eimantas Semėnas 1997 Švenčionių r. Adutiškio vid. m-kla 16 80,9 122 185 214,5 III 15 

        

VISO: 94 

          
 

Burtas Vardas, pavardė 
Gimimo 
metai 

Komandos pavadinimas 
Svarsčio 

svoris 
(kg) 

Sportininko 
svoris (kg) 

Dvikovė 
Taškų 
suma 

Vieta Taškai 
Stūmimas Rovimas 

90 Mantas Stačiokas 1999 Kazlų Rūdos sav. Plutiškių gimnazija 16 51,1 14 74 51 4 13 

38 Deivydas Kereišis 1998 Kazlų Rūdos sav. Plutiškių gimnazija 16 57,8 31 72 67 5 12 

50 Mindaugas Gurevičius 1998 Kazlų Rūdos sav. Plutiškių gimnazija 16 72,5 53 155 130,5 6 11 

64 Evaldas Zakarauskas 1995 Kazlų Rūdos sav. Plutiškių gimnazija 24 72,9 31 48 110 8 9 

31 Raigardas Barzaitis 1997 Kazlų Rūdos sav. Plutiškių gimnazija 16 84,9 73 233 189,5 5 12 

81 Erikas Barzdaitis 1996 Kazlų Rūdos sav. Plutiškių gimnazija 24 98,7 22 71 115 8 9 

100 Miglė Kazakevičiūtė 1999 Kazlų Rūdos sav. Plutiškių gimnazija 12 75,1   150 150 III 15 

        

VISO: 81 



 

 

 

LIETUVOS MOKINIŲ OLIMPINIO FESTIVALIO BENDRO LAVINIMO KAIMO MOKYKLŲ FINALINIŲ 

SVARSČIO KILNOJIMO VARŽYBŲ PROTOKOLAS 

 

 

Varžybų data: 2015 m. vasario 7 d. 

Varžybų vieta: Švenčionių r. Cirkliškis 
 

Varžybų vyr. teisėjas: Josifas Jarošas  Varžybų vyr. sekretorius: Andrius Kubilius 

K A I M O  M O K Y K L Ų  K O M A N D I N I A I  T A Š K A I  ( 7  G E R I A U S I )  

Burtas Vardas, pavardė 
Gimimo 
metai 

Komandos pavadinimas 
Svarsčio 

svoris 
(kg) 

Sportininko 
svoris (kg) 

Dvikovė 
Taškų 
suma 

Vieta Taškai 
Stūmimas Rovimas 

91 Renatas Juchnevičius 1999 Ignalinos r. N. Daugeliškio m-kla - daugiafunkc. centras 16 52,9 11 35 28,5 6 11 

107 Mantas Kisielius 2000 Ignalinos r. N. Daugeliškio m-kla - daugiafunkc. centras 16 56,1 10 60 40 6 11 

30 Edgaras Muchinas 1998 Ignalinos r. N. Daugeliškio m-kla - daugiafunkc. centras 16 60,3 94 137 162,5 5 12 

72 Deimantas Žilėnas 1998 Ignalinos r. N. Daugeliškio m-kla - daugiafunkc. centras 16 68 99 131 164,5 5 12 

60 Mindaugas Kavoliūnas 1998 Ignalinos r. N. Daugeliškio m-kla - daugiafunkc. centras 16 73,6 37 100 87 5 12 

45 Simonas Pajarskas 1998 Ignalinos r. N. Daugeliškio m-kla - daugiafunkc. centras 16 97,5 50 132 116 7 10 

77 Danielė Paukštytė 1998 Ignalinos r. N. Daugeliškio m-kla - daugiafunkc. centras 12 60,6   162 162 II 17 

        

VISO: 85 

          
 

Burtas Vardas, pavardė 
Gimimo 
metai 

Komandos pavadinimas 
Svarsčio 

svoris 
(kg) 

Sportininko 
svoris (kg) 

Dvikovė 
Taškų 
suma 

Vieta Taškai 
Stūmimas Rovimas 

3 Lukas Jaras 1996 Kauno r. Akademijos U. Karvelio gimnazija 16 56,3 90 80 130 I 19 

93 Karolis Tamošauskas 1996 Kauno r. Akademijos U. Karvelio gimnazija 16 62,5 104 147 177,5 III 15 

7 Aurimas Stulgys 2001 Kauno r. Akademijos U. Karvelio gimnazija 16 68 130 190 225 I 19 

39 Domantas Ambrazevičius 1997 Kauno r. Akademijos U. Karvelio gimnazija 16 82 171 225 283,5 I 19 

37 Rolandas Rykovas 2000 Kauno r. Akademijos U. Karvelio gimnazija 16 92,2 121 170 206 5 12 

40 Lukas Kaušikas 1997 Kauno r. Akademijos U. Karvelio gimnazija 24 85,6 113 90 316 I 19 

21 Margarita Melinytė 1998 Kauno r. Akademijos U. Karvelio gimnazija 12 66,8   205 205 I 19 

        

VISO: 122 



 

 

 

LIETUVOS MOKINIŲ OLIMPINIO FESTIVALIO BENDRO LAVINIMO KAIMO MOKYKLŲ FINALINIŲ 

SVARSČIO KILNOJIMO VARŽYBŲ PROTOKOLAS 

 

 

Varžybų data: 2015 m. vasario 7 d. 

Varžybų vieta: Švenčionių r. Cirkliškis 
 

Varžybų vyr. teisėjas: Josifas Jarošas  Varžybų vyr. sekretorius: Andrius Kubilius 

K A I M O  M O K Y K L Ų  K O M A N D I N I A I  T A Š K A I  ( 7  G E R I A U S I )  

Burtas Vardas, pavardė 
Gimimo 
metai 

Komandos pavadinimas 
Svarsčio 

svoris 
(kg) 

Sportininko 
svoris (kg) 

Dvikovė 
Taškų 
suma 

Vieta Taškai 
Stūmimas Rovimas 

14 Liutauras Janonis 2001 Rokiškio r. Jūžintų J. O. Širvydo vid. m-kla 16 54,4 45 100 95 4 13 

36 Aurimas Mikulėnas 2000 Rokiškio r. Jūžintų J. O. Širvydo vid. m-kla 16 58 57 131 122,5 II 17 

104 Andrejus Chochlenkinas 1997 Rokiškio r. Jūžintų J. O. Širvydo vid. m-kla 16 62,4 104 152 180 II 17 

106 Deividas Bertašius 1997 Rokiškio r. Jūžintų J. O. Širvydo vid. m-kla 16 75,5 152 239 271,5 III 15 

48 Žydrūnas Pagirys 1997 Rokiškio r. Jūžintų J. O. Širvydo vid. m-kla 16 80,5 124 168 208 4 13 

63 Vaidas Švedas 1999 Rokiškio r. Jūžintų J. O. Širvydo vid. m-kla 16 85,5 125 205 227,5 III 15 

52 Aurelija Janonytė 1997 Rokiškio r. Jūžintų J. O. Širvydo vid. m-kla 12 48,4   137 137 5 12 

        

VISO: 102 

          
 

Burtas Vardas, pavardė 
Gimimo 
metai 

Komandos pavadinimas 
Svarsčio 

svoris 
(kg) 

Sportininko 
svoris (kg) 

Dvikovė 
Taškų 
suma 

Vieta Taškai 
Stūmimas Rovimas 

99 Lukas Baliukonis 1997 Varėnos r. Merkinės V. Krėvės gimnazija 16 60 19 60 49 12 5 

66 Ovidijus Čaplikas 1996 Varėnos r. Merkinės V. Krėvės gimnazija 16 63,6 21 75 58,5 6 11 

34 Mantas Kisielius 1996 Varėnos r. Merkinės V. Krėvės gimnazija 16 68,3 55 203 156,5 4 13 

55 Einoras Karlonas 1997 Varėnos r. Merkinės V. Krėvės gimnazija 16 68,5 44 151 119,5 7 10 

98 Povilas Bubėnas 1997 Varėnos r. Merkinės V. Krėvės gimnazija 16 73,7 38 80 78 6 11 

73 Marius Česnulevičius 1996 Varėnos r. Merkinės V. Krėvės gimnazija 16 92,1 100 224 212 4 13 

57 Inga Kirmelevičiūtė 1996 Varėnos r. Merkinės V. Krėvės gimnazija 12 62,5   63 63 7 10 

        

VISO: 73 



 

 

 

LIETUVOS MOKINIŲ OLIMPINIO FESTIVALIO BENDRO LAVINIMO KAIMO MOKYKLŲ FINALINIŲ 

SVARSČIO KILNOJIMO VARŽYBŲ PROTOKOLAS 

 

 

Varžybų data: 2015 m. vasario 7 d. 

Varžybų vieta: Švenčionių r. Cirkliškis 
 

Varžybų vyr. teisėjas: Josifas Jarošas  Varžybų vyr. sekretorius: Andrius Kubilius 

K A I M O  M O K Y K L Ų  K O M A N D I N I A I  T A Š K A I  ( 7  G E R I A U S I )  

Burtas Vardas, pavardė 
Gimimo 
metai 

Komandos pavadinimas 
Svarsčio 

svoris 
(kg) 

Sportininko 
svoris (kg) 

Dvikovė 
Taškų 
suma 

Vieta Taškai 
Stūmimas Rovimas 

54 Arnoldas Nikolajevas 1996 Šiaulių r. Meškuičių gimnazija 16 63 30 120 90 10 7 

11 Martynas Vaišvila 1997 Šiaulių r. Meškuičių gimnazija 16 69,6 42 110 97 9 8 

33 Laurynas Vepštas 1996 Šiaulių r. Meškuičių gimnazija 16 72,3 40 96 88 11 6 

53 Klaudijus Radušis 1997 Šiaulių r. Meškuičių gimnazija 24 84,5 44 68 156 8 9 

74 Almantas Alendatorius 1996 Šiaulių r. Meškuičių gimnazija 24 84,8 34 100 168 7 10 

88 Rokas Jakimavičius 1997 Šiaulių r. Meškuičių gimnazija 24 92,9 33 120 186 6 11 

68 Monika Košubaitė 1996 Šiaulių r. Meškuičių gimnazija 12 66,8   105 105 6 11 

        

VISO: 62 

 



 

 

 

LIETUVOS MOKINIŲ OLIMPINIO FESTIVALIO BENDRO LAVINIMO KAIMO MOKYKLŲ FINALINIŲ 

SVARSČIO KILNOJIMO VARŽYBŲ PROTOKOLAS 

 

 

Varžybų data: 2015 m. vasario 7 d. 

Varžybų vieta: Švenčionių r. Cirkliškis 
 

Varžybų vyr. teisėjas: Josifas Jarošas  Varžybų vyr. sekretorius: Andrius Kubilius 

K O M A N D I N Ė  Į S K A I T A  

 
Komandos pavadinimas Taškų suma Vieta 

Kauno r. Akademijos U. Karvelio gimnazija 122 I 

Mažeikių r. Židikų M. Pečkauskaitės gimnazija 119 II 

Kelmės r. Šaukėnų V. Pūtvio-Putvinskio vid. m-kla 113 III 

Rokiškio r. Jūžintų J. O. Širvydo vid. m-kla 102 4 

Švenčionių r. Adutiškio vid. m-kla 94 5 

Ignalinos r. N. Daugeliškio m-kla - daugiafunkc. centras 85 6 

Kazlų Rūdos sav. Plutiškių gimnazija 81 7 

Varėnos r. Merkinės V. Krėvės gimnazija 73 8 

Šiaulių r. Meškuičių gimnazija 62 9 

 


